
UCHWAŁA NR LV/258/2014
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości w trybie art. 231 § 1 Kodeksu 
Cywilnego

Na podstawie art. 34. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010r , Nr 102, poz. 651 ze zmianami) w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2014 r. poz. 121) oraz art.18 ust.2 p.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności nieruchomości za wynagrodzeniem w trybie 
art. 231 § 1 kodeksu cywilnego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grębocice, położonej w miejscowości 
Grębocice przy ul. Kościelnej 3, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 301/8 o pow. 0,0128ha, 
zabudowanej budynkiem, objętej księgą wieczystą nr LE1G/00025991/5. 

2.  Opisaną w ust. 1 działkę gruntu zbywa się na rzecz posiadacza samoistnego w dobrej wierze, który wzniósł 
na powierzchni gruntu budynek o wartości przenoszącej znacznie wartość zajętej działki gminnej.”

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy w Grębocicach nr XXXVII/168/2013 z dnia 29 stycznia 2013 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie art. 231 Kodeksu Cywilnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 34396D07-8F34-47BA-8E7D-19B4BF074BD0. Podpisany Strona 1




